

Årsredovisning
för
Tyskagården Agro AB
556991-0176

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Andersson, Styrelseledamot
2022-12-29

Styrelsen för Tyskagården Agro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är lantbruk med växtodling, maskinstation inom jord och skog samt slaktgrisproduktion.

Företaget har sitt säte i Lidköpings kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)	2018/19
Nettoomsättning	1 187	372	139	0
Resultat efter finansiella poster	317	32	10	-7
Soliditet (%)	14,3	8,1	9,2	93,9

Omsättningen ökat då bolaget har sålt spannmål som är inköpt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 852	26 518	70 666
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 518	-26 518	0
Årets resultat			188 888	188 888
Belopp vid årets utgång	50 000	20 666	188 888	259 554

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 666
årets vinst	188 888
	209 554
disponeras så att i ny räkning överföres	209 554
	209 554

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 187 069

372 278

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 187 069

372 278

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-540 189

-277 709

Övriga externa kostnader

-317 636

-57 771

Summa rörelsekostnader

-857 825

-335 480

Rörelseresultat

329 244

36 798

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 351

-4 657

Summa finansiella poster

-12 351

-4 657

Resultat efter finansiella poster

316 893

32 141

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-79 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-79 000

0

Resultat före skatt

237 893

32 141

Skatter

Skatt på årets resultat

-49 005

-5 623

Årets resultat

188 888

26 518

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		690 537	60 286
Varor under tillverkning		962 600	0
Färdiga varor och handelsvaror		68 300	0
Summa varulager		1 721 437	60 286

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		21 000	127 438
Övriga fordringar		89 865	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	136 657
Summa kortfristiga fordringar		110 865	264 095

Kassa och bank

Kassa och bank		123 779	249 106
Summa kassa och bank		123 779	249 106
Summa omsättningstillgångar		1 956 081	573 487

SUMMA TILLGÅNGAR

2 256 081

873 487

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		20 666	-5 852
Årets resultat		188 888	26 518
Summa fritt eget kapital		209 554	20 666
Summa eget kapital		259 554	70 666

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 000	0
Summa obeskattade reserver		79 000	0
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		500 000	0
Summa långfristiga skulder		500 000	0
Kortfristiga skulder	3		
Leverantörsskulder		122 788	123 362
Skatteskulder		54 628	5 623
Övriga skulder		359 320	591 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		880 791	82 463
Summa kortfristiga skulder		1 417 527	802 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 256 081	873 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets övriga lån om 859.320 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	500 000	0
	500 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	359 320	569 202
	359 320	569 202

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Christina Carlsson, Ludvig & CO AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidköping 2022-12-29

Thomas Andersson
Thomas Andersson